Este texto não substitui o publicado oficialmente.

ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA

PORTARIA Nº 200/2012/GSER
PUBLICADA NO DOE DE 30.08.12

Suspender, até ulterior deliberação, as atividades da Comissão de Leilão desta Secretaria de
Estado da Receita.

João Pessoa, 29 de agosto de 2012.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA RECEITA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 3º, inciso
VIII, alíneas “a” e “d”, da Lei nº 8.186, de 16 de março de 2007, e

Considerando a necessidade de reformar parte das dependências que compõe o depósito de
mercadorias apreendidas do Centro de Operações e Prestações de João Pessoa, com o intuito de
oferecer melhores condições de trabalho,

R E S O L V E :

Art. 1º Suspender, até ulterior deliberação, as atividades da Comissão de Leilão desta Secretaria de
Estado da Receita, designada pela Portaria nº 092/GSER, de 04 de abril de 2012.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf

Este texto não substitui o publicado oficialmente.

MARIALVO LAUREANO DOS SANTOS FILHO
 Secretário de Estado da Receita

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf